外国语学院关于 2023 级普通全日制本科生转专业的

补充通知

外国语学院关于 2023 级普通全日制本科生转专业的工作方案已

正式发布，相关工作已在进行之中。近日，有部分非英语专业学生先

后到学院来咨询有关转专业的事宜，其中有些同学高考英语成绩未能

达到我院转专业方案中所规定的转入英语单科成绩的标准和条件，但

向我院表达了转入英语专业学习的强烈愿望。为尊重这些同学的专业

学习意向，充分保护同学们的专业兴趣，最大程度地满足同学们的个

性化学习需求，外国语学院于 2023 年 11 月 21 日召开了党政联席会

议，就 2023 级本科生转入我院的有关事宜进行了专题研究。会议决

定对原有《外国语学院 2023 级普通全日制本科生转专业工作方案》

做出补充规定，具体内容如下：

1. 高考英语成绩未达到 125分，但确有就读英语专业意愿的同学，

除提交教务处规定的转专业材料外，需向我院另外提交一份书

面的《转入英语专业申请书》，申请书应详细陈述申请转入英

语专业的理由、目前所达到的英语水平，以及转入我院后的学

习计划。

2. 学院将对转专业同学的申请书进行集中审核，申请审核通过的

同学将参加由我院统一组织的面试，通过面试的同学可正式转

入我院英语专业。

3. 其他事宜

① 提交申请的地点、时间和联系人：需提交转专业申请的同

学请于教务处规定的提交申请截止日期（11月 24日）之前

将转专业材料交到外国语学院教科办 A507 室卜老师（ 电

话：18011262818）。

② 面试形式、时间和地点： 面试采取专业英语面试+其它的

形式；时间和地点由我院教科办另行单独通知到每一位同

学。

③ 其它工作程序和要求按原转专业工作方案执行。

特此通知！

外国语学院

2023年 11月 21日